
LVII TROFEO NACIONAL GRUPO IBERCAJA- CIUDAD DE ZARAGOZA FIESTAS DEL PILAR

Categoría/Category: INFANTIL FEMENINO Hora Finalización Prueba: 09/10/2022 10:51

Lugar/Place: C.D.M. La BOZADA-Zaragoza Hora Impresión acta: 09/10/2022 10:51

Fecha/Date: 9-oct.-22

Prueba/Race: 1500 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 163 PLANA, CARLA NASTIC DE TARRAGONA CATALANA 32 0:02:30,976

2º 149 AYZAGAR MAYOR, MAR CD AMAYA NAVARRA 31

3º 174 SOLA BAIGORRI, , UXUE SAN JUAN NAVARRA 30

4º 147 CEBALLOS SERRANO, NEREA CD AMAYA NAVARRA 29

5º 144 LANGA TORRES, CLAUDIA 2MIL6 ARAGONESA 28

6º 173 RODRIGUEZ UDI, PAULA SAN JUAN NAVARRA 27 W(1)

7º 158 AMENABAR IGARTUA, AMAIUR LAGUNAK NAVARRA 26

8º 154 COSTAFREDA I MATAMALA, BERTA CPV EL PRAT CATALANA 25

9º 152 FERNANDEZ MONTSALVE, MARTINA CPV EL PRAT CATALANA 24

10º 177 IBIRICU ARRUBLA , LEYRE TXANTREA NAVARRA 23

11º 148 ERRANDONEA  ARIZALETA, UXUE CD AMAYA NAVARRA 22

12º 168 ECHENIQUE GONZALEZ, NORA SAN JUAN NAVARRA 21

13º 170 LEATXE AIZPUN, ARAI SAN JUAN NAVARRA 20

14º 146 ARRIAGA CENZANO, IRANZU CD AMAYA NAVARRA 19

15º 172 LIRAS LIZASO, EIDER SAN JUAN NAVARRA 18

16º 166 FARELO CABRERA, DANIELA PATIN DE ORO MADRILEÑA 17

17º 153 CHAMORRO SANABRIA, VALERIA CPV EL PRAT CATALANA 15,5

17º 161 EMA ELCANO, IRAIA LAGUNAK NAVARRA 15,5

19º 171 LECUNA GARDE, ITSASO SAN JUAN NAVARRA 13,5

19º 156 LOPEZ OSORIO, CYNTYA CPV EL PRAT CATALANA 13,5

21º 167 BERNARTE ARBONA, ADRIANA SAN JUAN NAVARRA 11,5

21º 155 MESA MIGUELEZ, MARTA CPV EL PRAT CATALANA 11,5

23º 150 ARTIEDA OLLETA, ERIKA CANTOLAGUA NAVARRA 9,5

23º 151 PUIG DELGADO, NICOLE CP FENIX CATALANA 9,5

25º 169 FERNANDEZ VITAS, NAIARA SAN JUAN NAVARRA 7,5

25º 175 SOMOVILLA FORAL, , UXUE SAN JUAN NAVARRA 7,5

27º 162 GARAYOA GOÑI, DORLETA LAGUNAK NAVARRA 5,5

27º 160 ILUNDAIN LARRION, ESTIBALIZ LAGUNAK NAVARRA 5,5

29º 176 CARDESA CRUZ, ANDREA SKATEFASTER ARAGONESA 3,5

29º 145 GARCIA MUR, SILVIA 2MIL6 ARAGONESA 3,5

31º 165 MOLINA MUR, LUCIA OSCAROLER ARAGONESA 1,5

31º 164 MUR MORENO, SARA OSCAROLER ARAGONESA 1,5



LVII TROFEO NACIONAL GRUPO IBERCAJA- CIUDAD DE ZARAGOZA FIESTAS DEL PILAR

Categoría/Category: INFANTIL FEMENINO Hora Finalización Prueba: 09/10/2022 12:36

Lugar/Place: C.D.M. La BOZADA-Zaragoza Hora Impresión acta: 09/10/2022 12:36

Fecha/Date: 9-oct.-22

Prueba/Race: 5000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 163 PLANA, CARLA NASTIC DE TARRAGONA CATALANA 32 16

2º 158 AMENABAR IGARTUA, AMAIUR LAGUNAK NAVARRA 31 6

3º 144 LANGA TORRES, CLAUDIA 2MIL6 ARAGONESA 30 6

4º 177 IBIRICU ARRUBLA , LEYRE TXANTREA NAVARRA 29 3 W(1)

5º 173 RODRIGUEZ UDI, PAULA SAN JUAN NAVARRA 28 2

6º 161 EMA ELCANO, IRAIA LAGUNAK NAVARRA 27 2

7º 174 SOLA BAIGORRI, , UXUE SAN JUAN NAVARRA 26

8º 152 FERNANDEZ MONTSALVE, MARTINA CPV EL PRAT CATALANA 25

9º 168 ECHENIQUE GONZALEZ, NORA SAN JUAN NAVARRA 24

10º 154 COSTAFREDA I MATAMALA, BERTA CPV EL PRAT CATALANA 23

11º 146 ARRIAGA CENZANO, IRANZU CD AMAYA NAVARRA 22

12º 172 LIRAS LIZASO, EIDER SAN JUAN NAVARRA 21

13º 166 FARELO CABRERA, DANIELA PATIN DE ORO MADRILEÑA 20

14º 148 ERRANDONEA  ARIZALETA, UXUE CD AMAYA NAVARRA 19

15º 147 CEBALLOS SERRANO, NEREA CD AMAYA NAVARRA 18

16º 170 LEATXE AIZPUN, ARAI SAN JUAN NAVARRA 17

17º 153 CHAMORRO SANABRIA, VALERIA CPV EL PRAT CATALANA 16

18º 155 MESA MIGUELEZ, MARTA CPV EL PRAT CATALANA 15

19º 175 SOMOVILLA FORAL, , UXUE SAN JUAN NAVARRA 14 DNF

20º 171 LECUNA GARDE, ITSASO SAN JUAN NAVARRA 13 DNF

21º 150 ARTIEDA OLLETA, ERIKA CANTOLAGUA NAVARRA 12 DNF

22º 149 AYZAGAR MAYOR, MAR CD AMAYA NAVARRA 11 DNF

23º 156 LOPEZ OSORIO, CYNTYA CPV EL PRAT CATALANA 10 DNF

24º 167 BERNARTE ARBONA, ADRIANA SAN JUAN NAVARRA 9 DNF

25º 151 PUIG DELGADO, NICOLE CP FENIX CATALANA 8 DNF

26º 162 GARAYOA GOÑI, DORLETA LAGUNAK NAVARRA 7 DNF

27º 145 GARCIA MUR, SILVIA 2MIL6 ARAGONESA 6 DNF

28º 160 ILUNDAIN LARRION, ESTIBALIZ LAGUNAK NAVARRA 5 DNF

29º 169 FERNANDEZ VITAS, NAIARA SAN JUAN NAVARRA 4 DNF

30º 176 CARDESA CRUZ, ANDREA SKATEFASTER ARAGONESA 3 DNF

31º 165 MOLINA MUR, LUCIA OSCAROLER ARAGONESA 2 DNF

32º 164 MUR MORENO, SARA OSCAROLER ARAGONESA 1 DNF



LVII Trofeo 

Nacional 
Categoría/Category: INFANTIL FEMENINO

PUNTOS / POINTS

9-oct.-22 1ª Jorn. 1ª Jorn.

C.D.M. La 

BOZADA-

Zaragoza

C.D.M. La 

BOZADA-

Zaragoza

TODAS 09-oct 09-oct

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS LINEA PUNTOS PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 1500 5000 GENERAL HandicapGral 

1º 163 PLANA, CARLA NASTIC DE TARRAGONA CATALANA 32 32 64

2º 144 LANGA TORRES, CLAUDIA 2MIL6 ARAGONESA 28 30 58

3º 158 AMENABAR IGARTUA, AMAIUR LAGUNAK NAVARRA 26 31 57

4º 174 SOLA BAIGORRI, , UXUE SAN JUAN NAVARRA 30 26 56

5º 173 RODRIGUEZ UDI, PAULA SAN JUAN NAVARRA 27 28 55

6º 177 IBIRICU ARRUBLA , LEYRE TXANTREA NAVARRA 23 29 52

7º 152 FERNANDEZ MONTSALVE, MARTINA CPV EL PRAT CATALANA 24 25 49

8º 154 COSTAFREDA I MATAMALA, BERTA CPV EL PRAT CATALANA 25 23 48

9º 147 CEBALLOS SERRANO, NEREA CD AMAYA NAVARRA 29 18 47

10º 168 ECHENIQUE GONZALEZ, NORA SAN JUAN NAVARRA 21 24 45

11º 161 EMA ELCANO, IRAIA LAGUNAK NAVARRA 15,5 27 42,5

12º 149 AYZAGAR MAYOR, MAR CD AMAYA NAVARRA 31 11 42

13º 146 ARRIAGA CENZANO, IRANZU CD AMAYA NAVARRA 19 22 41

14º 148 ERRANDONEA  ARIZALETA, UXUE CD AMAYA NAVARRA 22 19 41

15º 172 LIRAS LIZASO, EIDER SAN JUAN NAVARRA 18 21 39

16º 166 FARELO CABRERA, DANIELA PATIN DE ORO MADRILEÑA 17 20 37

17º 170 LEATXE AIZPUN, ARAI SAN JUAN NAVARRA 20 17 37

18º 153 CHAMORRO SANABRIA, VALERIA CPV EL PRAT CATALANA 15,5 16 31,5

19º 155 MESA MIGUELEZ, MARTA CPV EL PRAT CATALANA 11,5 15 26,5

20º 171 LECUNA GARDE, ITSASO SAN JUAN NAVARRA 13,5 13 26,5

21º 156 LOPEZ OSORIO, CYNTYA CPV EL PRAT CATALANA 13,5 10 23,5

22º 175 SOMOVILLA FORAL, , UXUE SAN JUAN NAVARRA 7,5 14 21,5

23º 150 ARTIEDA OLLETA, ERIKA CANTOLAGUA NAVARRA 9,5 12 21,5

24º 167 BERNARTE ARBONA, ADRIANA SAN JUAN NAVARRA 11,5 9 20,5

25º 151 PUIG DELGADO, NICOLE CP FENIX CATALANA 9,5 8 17,5

26º 162 GARAYOA GOÑI, DORLETA LAGUNAK NAVARRA 5,5 7 12,5

27º 169 FERNANDEZ VITAS, NAIARA SAN JUAN NAVARRA 7,5 4 11,5

28º 160 ILUNDAIN LARRION, ESTIBALIZ LAGUNAK NAVARRA 5,5 5 10,5

29º 145 GARCIA MUR, SILVIA 2MIL6 ARAGONESA 3,5 6 9,5

30º 176 CARDESA CRUZ, ANDREA SKATEFASTER ARAGONESA 3,5 3 6,5

31º 165 MOLINA MUR, LUCIA OSCAROLER ARAGONESA 1,5 2 3,5

32º 164 MUR MORENO, SARA OSCAROLER ARAGONESA 1,5 1 2,5


